EXTRATO DE ADESÃO ARP 005/2018

TERMO DE ADESÃO Nº 001/2018.

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE BENJAMIN CONSTANT, torna

pública a sua adesão á Ata de Registro de Preços Nº 008/2018, referente ao item 01, resultante do Processo

Licitatório na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 008/2018. Autorizada pelo Prefeito

Municipal de Benjamin Constant, objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS

SERVIÇOS DE RESERVA, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO, E EMISSÃO DE PASSAGENS AÉREAS

(NACIONAIS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN

CONSTANT/AM.

Benjamin Constant/AM, 01 de agosto de 2018.

SUZANA FARIAS DE ARAÚJO

Diretora Presidente

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº: 07/2018

ORIGEM: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 005/2018, Pregão Presencial para registro de Preços nº

008/2018- Prefeitura de Municipal de Benjamin Constant/AM.

CONTRATANTE: O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE BENJAMIN

CONSTANT/AM;

CONTRATADA: SELENETUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO EIRELI-ME. CNPJ nº

34.516.450/0001-53;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE RESERVA,

MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO, E EMISSÃO DE PASSAGENS AEREAS (NACIONAIS), PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT/AM;

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente CONTRATO correrão à conta das

Rubricas nº Projeto/Atividade:

02.15.01 – Secretaria Municipal de Cultura

13.392.0182.2040 – Encargos com eventos culatrais

33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte: 79 – SEC

PUBLICAÇÃO: Este documento foi publicado no Quadro de Aviso Gerais da Prefeitura Municipal de

Benjamin Constant no dia 01/08/2018. Conforme disposto na Lei Orgânica desde Poder

GABINETE DO PREFEITO, 01 de agosto de 2018.

SUZANA FARIAS DE ARAÚJO

Diretora Presidente

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº: 056/2018

ORIGEM: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 023/2018, Pregão Presencial para registro de Preços nº
035/2018- Prefeitura de Barcelos. Processo Carona nº 3.195. A/2018 - PMBC

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Benjamin Constant/AM;

CONTRATADA: HG SERVICE – PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA - EPP;

OBJETO: Prestação de serviço de locação de som, iluminação e equipamento para eventos, através do

Sistema de Registro e Preço;

VALOR TOTAL: R$ 405.400,00 (Quatrocentos e cinco mil e quatrocentos reais);

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente CONTRATO correrão à conta das

Rubricas nº Projeto/Atividade:

02.15.01 – Secretaria Municipal de Cultura

13.392.0182.2040 – Encargos com eventos culatrais

33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte: 79 – SEC

PUBLICAÇÃO: Este documento foi publicado no Quadro de Aviso Gerais da Prefeitura Municipal de

Benjamin Constant no dia 16/07/2018. Conforme disposto na Lei Orgânica desde Poder

GABINETE DO PREFEITO, 16 de julho de 2018.

DAVID NUNES BEMERGUY

Prefeito Municipal